



**THE ANDHRA
PETROCHEMICALS LIMITED**

Regd. Office :
VENKATARAYAPURAM
(Tanuku) - 534 215
West Godavari Dist. (A.P.)
Tel : 08819-224075, 224755, 224911 (7 Lines)
Fax : 08819-224168
E-mail : info.tnk@andhrapetrochemicals.com
CIN : L23209AP1984PLC004635
Website : www.andhrapetrochemicals.com

NO.APL/SEC/PB/2016/

The General Manager,
Department of Corporate Services,
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Ltd.,
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, FORT,
MUMBAI 400 001

10 October, 2016

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Result

Ref: Company scrip code: 500012


* * *

We enclose herewith copies of newspaper advertisement regarding Postal Ballot Result published in two newspapers dated 8.10.2016, i.e., "Deccan Chronicle" (in English) and "Andhra Bhoomi" (inTelugu).

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED,**


(Y V Krishna Rao)
Special Grade Officer (Secretarial)

Encls: As above

**THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED**

Registered Office: VENKATARAYAPURAM, TANUKU - 534 215

West Godavari District, Andhra Pradesh
Phone: 08819 - 224075, Fax: 08819-224168E-mail: info.lnk@andhrapetrochemicals.com Website: www.andhrapetrochemicals.com

CIN: L23209AP1984PLC004635

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, approval of Members of the Company was sought by means of Postal Ballot on the Special Resolution proposed in the Postal Ballot Notice dated 11th August, 2016. The Company had provided the facility of e-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically.

The Board of Directors had appointed Sri Nekkanti S.R.V.V.S.Narayana, Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process (including e-voting) in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer had carried out the scrutiny of all Postal Ballot Forms and electronic votes received upto the last date for their receipt, i.e., 5 p.m. on 5th October, 2016 and submitted his report on 7th October, 2016.

The result and report of the Scrutinizer are available on the website of the Company www.andhrapetrochemicals.com and on the website of the Bombay Stock Exchange, where the shares of the Company are listed, www.bseindia.com

On the basis of the report of the Scrutinizer, the result of the Postal Ballot (e-voting and voting through Postal Ballot Forms) was declared at the Registered Office of the Company on 7th October, 2016 as under:

Total No. of votes polled	3,95,51,760
Less: Invalid votes	1,871
Net valid votes	3,95,50,089
Number of votes in favour of the Special Resolution	3,95,46,784
% of votes in favour	99.99%
Number of votes against the Special Resolution	3,305
% of votes against	0.01%

Based on the report of Scrutinizer, the Special Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 11th August, 2016 is declared as duly passed by the Members of the Company with requisite majority.

Place: Venkatarayapuram for **THE ANDHRA PETROCHEMICALS LTD.**
Date: 7.10.2016 (Dr. B B Ramaiah)
Managing Director



ది ఆంధ్రా పెట్రోకెమికల్స్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ కార్పొరేషన్: వెంకటరాయపురం, తణుకు - 534 215
 పబ్లిక్ ట్రస్ట్ కంపెనీ, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఫోన్: 08810-224075, ఫ్యాక్స్: 08819-224188
 ఇ-మెయిల్: info.tnk@andhrapetrochemicals.com వెబ్సైట్: www.andhrapetrochemicals.com
 షిప్: L23209AP1984PLC004635

వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఫలితం ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 110 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అర్జిన్సీయస్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 22 ప్రకారం, 11 ఆగస్టు, 2016 తేదీ నాటి వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ నేటినుండి ప్రతిపాదించిన ప్రత్యేక తీర్మానానికి వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ద్వారా కంపెనీ నభ్యులు ఆమోదాన్ని కోరడమైనది. నభ్యులు తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవడానికి పిలుగా ఇ-టింగ్ సౌకర్యాన్ని కల్పించడమైనది.

వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఓటింగ్ ప్రాసెస్ను (ఇ-టింగ్ తో సహా) నిర్వహించేందుకు మరియు పారదర్శకంగా నిర్వహించడానికి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ శ్రీ వెంకటేశ్వర్ అండ్ సన్స్. నారాయణ, ప్రాజెక్ట్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ ప్రొవైడర్ గా నియమించారు.

వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఫలితం మరియు ఇ-టింగ్ ద్వారా తీర్మానానికి ఆఫీస్ తేదీ, నమయం అయిన 5 ఆక్టోబర్, 2016 సాయంత్రం 5 గంటల వరకు వచ్చిన అన్ని బ్యాలెన్స్ ఫలితం మరియు ఇ-టింగ్ ప్రొవైడర్ వారి వారి రిపోర్టును 7 ఆక్టోబర్, 2016న నమోదించారు.

వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఫలితం మరియు ప్రొవైడర్ రిపోర్టు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.andhrapetrochemicals.com మరియు కంపెనీ వాణిజ్య అండ్ లిస్ట్ అయిన బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com లో అందుబాటులో ఉంచడమైనది.

ప్రొవైడర్ రిపోర్టు ఆధారంగా, కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ వద్ద 7 ఆక్టోబర్, 2016న వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఫలితాన్ని (ఇ-టింగ్ మరియు వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ ఫలితం ద్వారా ఓటింగ్) క్రింది విధంగా ప్రకటించడమైనది.

మొత్తం ఓటర్ అయిన ఓటు	: 3,95,51,760
(-) వెల్లడి ఓటు	: 1,671
నికర ఓటు చెల్లెం	: 3,95,50,089
ప్రత్యేక తీర్మానానికి అనుకూలంగా వచ్చిన ఓటు	: 3,95,46,784
అనుకూలంగా వచ్చిన ఓటు శాతం	: 99.99%
ప్రత్యేక తీర్మానానికి వ్యతిరేకంగా వచ్చిన ఓటు	: 3,305
వ్యతిరేకంగా వచ్చిన ఓటు శాతం	: 0.01%

ప్రొవైడర్ రిపోర్టును బట్టి, 11 ఆగస్టు, 2016 తేదీ నాటి వెబ్సైట్ బ్యాలెన్స్ నేటినుండి ప్రతిపాదించిన ప్రత్యేక తీర్మానాన్ని కంపెనీ నభ్యులు అనుమతించిన మెజారిటీతో ఆమోదించారని ప్రకటించడమైనది.

ది ఆంధ్రా పెట్రోకెమికల్స్ లిమిటెడ్
 (డాక్టర్ జి.జి. రామయ్య)
 మనజంగి గ్రామం

స్థలం : వెంకటరాయపురం
 తేదీ : 7-10-2016

అన్ని సమాచారం
 నాన్ ఫోన్
 నిధులను
 లో వెబ్
 వెబ్సైట్
 మూలం
 మించు
 చేరుకున
 ఖాతాలో
 రుణాలు
 మల విం
 రూపాయ
 తాయని
 తుందని
 భవనం
 215 కో
 గాయని
 మేర
 అవుట్
 పెంపు
 మని ప్ర
 మందిని
 సుప్రీం
 దున కా
 నిర్ణయం
 అయిన
 ప్రభుత్వ
 కోర్టు
 అంశాన్ని
 స్పష్టం

ఆంధ్రప్రదేశ్

6 శనివారం
 8 అక్టోబర్ 2016